
Zawody Okręgowe z okazji zakończenia wakacji w Mełgwi - relacja
i wyniki

W sobotę 7 września  na łowisku specjalnym Koła PZW Mełgiew Komisja Młodzieżowa
Okręgu PZW Lublin zorganizowała okręgowe zawody dla dzieci i młodzieży zrzeszonej
w kołach naszego Okręgu.

Na łowisku w Mełgwi zameldowali się zawodnicy z 7 kół: Lublin Barrakuda, Lublin Lin
Czuby, Lublin Selekt, Mełgiew, Puławy Miasto, Ryki Czysta Woda oraz Trawniki.

Zawody rozegrano w jednej trzygodzinnej turze. Rywalizowano w trzech kategoriach
wiekowych.

W najmłodszej i najliczniej obsadzonej grupie do lat 12 zwyciężył Marcel Banucha z
Koła PZW Mełgiew.

Wśród 14 latków najlepiej połowiła Maja Goluch z koła PZW Ryki Czysta Woda.

W najstarszej grupie - 16 latków wygrała Zuzanna Blaszke z koła PZW Puławy Miasto.

Zawody przebiegły w miłej, sportowej atmosferze pomimo, że w pod koniec zawodów
mocno wiejący wiatr nie sprzyjał.



Najlepsi wędkarze w każdej kategorii otrzymali z rąk Prezesa Koła PZW Mełgiew Adama
Przytuły puchary i całą masę cennych nagród przygotowaną przez Wiceprezesa ds.
Młodzieży Dariusza Ciechańskiego. Wszyscy zawodnicy otrzymali też upominki
wędkarskie oraz słodycze i napoje przygotowane przez pracowników Okręgu.

 

kat. do lat 12

I  miejsce        Marcel Banucha         7950 pkt.        koło PZW Mełgiew

II  miejsce       Jan Ciesielski              4780 pkt.        koło PZW Puławy Miasto

III  miejsce     Aleksander Piwniki    4250 pkt.        koło PZW Mełgiew

 

kat. do lat 14

I  miejsce        Maja Goluch               3380 pkt.        koło PZW Ryki Czysta Woda

II   miejsce      Dawid Reszka                        3230 pkt.        koło PZW Puławy Miasto

III   miejsce    Oskar Samoń              3060 pkt.        koło PZW Lublin Lin Czuby

 

kat. do lat 16

I miejsce         Zuzanna Blaszke                    6080 pkt.        koło PZW Puławy Miasto

II  miejsce       Antoni Furgała                       6010 pkt.        koło PZW Lublin Lin Czuby

III  miejsce     Sebastian Kowalczyk             4570 pkt.        koło Lublin PZW Trawniki

 

Po emocjach nad wodą zawodnicy zamienili wędki na sztućce i z apetytem zjedli
smaczny obiad.

Podziękowania kierujemy w stronę kol. Prezesa Koła w Mełgwi Adama Przytuły za
wręczenie nagród i gościnność, sędziego, pracowników ZO w Lublinie za sprawne
przeprowadzenie imprezy oraz do wszystkich tych, którzy aktywnie włączyli się w
pomoc przy organizacji zawodów, a także Wiceprezesowi ds. młodzieży
Dariuszowi Ciechańskiemu za przygotowane nagrody.
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